
ZARZĄDZENIE Nr 10/07
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 19 stycznia 2007 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2007
w związku ze zmianami kwot dotacji celowych na zadania z zakresu
administracji rządowej oraz przeniesieniem planowanych wydatków

 
  
     Na  podstawie  art.  18  ust.  1,  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust.3
uchwały  Nr  XIV/84/06  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  29  grudnia  2006  w Pasłęku  w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pasłęk na 2007 r. zarządzam,  co następuje:

§1.
1. Zwiększam planowane dochody gminy o kwotę      28`323,-
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększam planowane wydatki gminy o kwotę      28`323,-
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia
3. Przenoszę planowane wydatki gminy w kwocie      15`756,-
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia
4.  Wprowadzam zmiany  w planie  dochodów i  wydatków związanych  z realizacją
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi
ustawami o kwotę      28`323,-
5. Plan zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzeniu zmian wynikających z
niniejszego zarządzenia wynosi 9`322`945,-
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Budżet Gminy na rok 2007 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 39`483`871,- zł
b). wydatki budżetu Gminy

43`500`540,- zł
z tego: wydatki bieżące 35`250`764,- zł

w tym wynagrodzenia i pochodne: 14`725`470,- zł
wydatki inwestycyjne   8`249`776,- zł

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Pasłęku.
 
 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I.DOCHODY I WYDATKI
1.  Dyrektor  Delegatury  KBW  w Elblągu  informacją  nr  DEL-3101-1/07 z  8  stycznia  2007
zwiększył  dotację  celową na zadanie  dla miasta  o kwotę  28`323,-  z przeznaczeniem na
sfinansowanie  zadań  związanych  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów
uzupełniających do senatu RP w województwie warmińsko-mazurskim w okręgu wyborczym
nr 33, zarządzonych na 28 stycznia 2007 r.

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
1. Przeniesienie wydatków rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg pomiędzy

paragrafami; zwiększenie o 15`756,- zł na konserwację oświetlenia.
Plan wydatków w §4270 wynosił 100`000,-
wg podpisanej umowy z Koncernem Energetycznym Energia Sp. z o.o.
zaplanowane jest utrzymanie 1198 punktów po 6,60 netto przez 12 miesięcy, co

daje kwotę 115`756,-


